Campionato Nazionale a Squadre - Coppa Brema

N

Risultati

Preliminari Serie A1/A2 - Classifica Serie B - V. 25m

N

POS CR COGNOME E NOME

20/12/2020

1 1 PETRONIO Aurora

2 3 VALLE Carola

3 4 MENICUCCI Emma Virginia
4 6 FRESIA Francesca

5 7 RIZZO Giorgia

6 2 BORGNINO Vittoria

7 8 PILLONI Sara

8 5 DAL CERO Sofia

Pubblicata: 20/12/2020 ore 18:28

Torino, 20 Dicembre 2020
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100 m Farfalla - Serie 1 Femminile

Serie unica

Rari Nantes Torino
Fiamme Giall

Centro Nuoto Torino
Sisport Spa ssd
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Nichelino
Nuotatori Canavesani

SA-FA 2000 ssd - Torino

V02 Nuoto Torino ssd

50m

28.20

28.28

28.97

29.60

30.32

30.28

31.22

32.10

31.48

33.32

32.83

33.97

34.43

35.56

35.54

38.16

ARRIVO Record

59.68

1'01.60

1'01.80

1'03.57

1'04.75

1'05.84

1'06.76

1'10.26
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